

فرمانداران برای تحقق اهداف و برنامه های دولت تلاش کنند

استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر تحقق اهداف و اولویت‌های دولت سیزدهم در استان، گفت: شعارها و اهداف این دولت، شعارها و اهداف قلبی و اعتقادی است و همه مدیران و فرمانداران باید فراتر از وظایف اداری و سازمانی به این شعارها عمل کنند.

به گزارش ایرنا، عابدین خرم در نشست فرمانداران استان، با تبریک میلاد باسعادت حضرت ولی عصر (عج) و فرا رسیدن سال نو، تحقق عدالت و پیشرفت، مانع‌زدایی و تسهیل امر تولید، مجاهدت برای توسعه عدلانه و نوسازی زیرساخت‌ها و مبارزه با فقر را از تاکیدات رئیس جمهور عنوان کرد.

وی همچنین مبارزه با تبعیض و رانت سازمان‌یافته را از دیگر محورهای مورد تاکید رئیس جمهور برشمرد و گفت: یکی از مصادیق تبعیض که به غلط در گذشته اتفاق افتاده انتصاب افراد منتسب به مسئولان در مناصب مدیریتی بود که نباید در این دولت تکرار شود.

وی افزود: ما به‌عنوان خادم مردم نباید این رویه غلط را ادامه دهیم و به کسانی که در این خصوص فشار می‌آورد یا سفارش می‌کنند هم باید مسأله را بپذیم‌انیم و تا حد ممکن در مقابل این موضوع مقاومت کنیم.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به تاکید رئیس‌جمهور بر به‌کارگیری جوانان باانگیزه و انقلابی، گفت: فرمانداران از شناسایی جوانان باسواد و باانگیزه انقلابی غفلت نکنند و برای حل مسائل و

استاندار آذربایجان شرقی:

فرمانداران برای تحقق اهداف و برنامه های دولت تلاش کنند



مشکلات از ظرفیت آنها استفاده کنند.

وی افزود: حضور جوانان در عرصه‌های مختلف مانند اردوهای جهادی و کمک‌های مومنانه، نشان‌دهنده روحیه پویا و جهادی آنان است و این روحیه باید در جامعه و سطوح مدیریتی ترویج شود.

خرم با تاکید بر اینکه فرمانداران باید ارتباط و تعامل خود را با اقشار مختلف مردم حفظ کنند، گفت: تعامل به معنی باج دادن نیست، بلکه استفاده

مدیرعامل آب منطقه ای آذربایجان شرقی:

تراز دریاچه ارومیه ۶۴ سانتی متر کاهش یافت



میلی متر در استان بارندگی داشتیم که نسبت به سال قبل حدود ۲۲ درصد و نسبت به دراز مدت حدود ۱۴ درصد کاهش یافته است.

غفارزاده اظهار کرد: طبق آمار شهرستان مراغه با ۱۹۴ میلی‌متر بیشترین بارندگی و جلفا با ۵۶ میلی‌متر کمترین بارندگی را در آذربایجان شرقی دارد که نسبت به میانگین سال گذشته هر ۲ کاهشی است، اما نقطه مثبت بارندگی های امسال این است که بارش های سال جاری بیشتر برف بوده و نسبت به سال قبل ۲۰۰ برابر پوشش برف داریم.

اخبار شهرستان

جواد رحمتی، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار هم بر تمرکز فرمانداران در موضوع اشتغال و معیشت مردم تاکید کرد و اهتمام آنان برای سوق دادن اعتبارات شهرستان به سمت پروژه‌های زیرساختی، استفاده از ظرفیت‌های قانون بودجه برای تامین مالی، نظارت جدی بر هزینه‌کرد اعتبارات دهیاری‌ها و عزم جدی برای اجرای طرح‌های ملی مسکن در شهرستان‌ها را خواستار شد.

محمد کلای، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار هم با بیان اینکه هیچ مشکلی در تامین کالاها و نوسازی ضروری مورد نیاز مردم در استان نداریم، از فرمانداران خواست با حضور میدانی موثر، بر رعایت قیمت مصوب و کیفیت کالاها ی عرضه‌شده در بازار شهرستان‌ها نظارت کنند.

وی همچنین خواستار تشکیل شوراهای جذب سرمایه‌گذاری و پیگیری مستمر کارگروه‌های اقتصادی در شهرستان‌ها، تلاش برای جذب تسهیلات بخش تولید با اولویت واحدهای اثرگذار و صنایع پیشرفته، نظارت بر عملکرد ادارات در راستای تسهیل سرمایه‌گذاری و تهیه نقشه راه و چشم‌انداز توسعه اقتصادی در شهرستان‌های استان شد.
جهانجیش سلیمان‌یان معاون توسعه مدیریت و جهانجیش استاندار آذربایجان شرقی هم گزارشی از روند جذب اعتبارات استانی ارائه و بر اهتمام جدی فرمانداران برای جذب اعتبارات مصوب و مستندسازی و انعکاس عملکردها و دستاوردهای دولت به افکار عمومی تاکید کرد.

وی افزود: در ماه های بعد و سال آینده با آب شدن برف ها، روان آب ها و وضعیت آب های زیرزمینی استان بهتر خواهد شد و در بهبود وضعیت سدها و منابع آبی نیز نقش مهمی خواهد داشت.

وی ادامه داد: مخازن ۱۰ سد بزرگ آذربایجان شرقی ۳۱ درصد نسبت به سال گذشته کاهش یافته و ۲۲ درصد آب ورودی به سدهای استان نسبت به مدت مشابه سال قبل کمتر شده است.

غفارزاده اظهار کرد: برخی از سدهای بزرگ استان تامین کننده آب شرب هستند که سد علویان مراغه، سد سهنند، سد نهند تبریز، سد ستارخان اهر و سد شهید کاظمی بوکان تامین کننده آب شرب کلاتشهر تبریز و تعدادی از شهرهای بزرگ آذربایجان شرقی هستند. وی اضافه کرد: البته سد علویان نسبت به سال قبل هشت درصد تراز منفی دارد ولی متوسط کاهش مخازن ۱۰ سد آذربایجان شرقی در سال جاری ۲۰درصد بوده است.

وی گفت: بر اساس گزارش ایستگاه های مینسا در روان آب ها و رودخانه های آذربایجان شرقی از آغاز سال آبی امسال (از مهر ماه) تاکنون حدود ۴۵ میلیون متر مکعب آب از مسیر ایستگاه های مینا عبور کرده که حدود ۲۸ درصد نسبت به سال قبل کاهش نشان می‌دهد.

کمک سه میلیارد ریالی مردم میانه به آزادی زندانیان در جشن گلریزان



اجرا رسانده است که کارگاه فولادی با تبدیل ضایعات مجتمع فولاد میانه به برخی محصولات فولادی؛ ایجاد کارگاه چرم؛ گلخانه؛ سالن تولید قارچ و غیره از جمله این طرح ها بوده و زمینه اشتغال برای بسیاری از زندانیان فراهم شده است.

محمودیان در ادامه شهرستان میانه را یکی از برترینهای استان در امور خیر با اقدام نیک خیرین؛ سرمایه گذاران و مردم شهرستان در تمامی حوزه ها از جمله انجمن حمایت از زندانیان، بنای خانواده های آنها که حوزه انسانیت و انسان سازی است عنوان کرد.

شب فرهنگی مراغه در تهران، سر آغازی برای توسعه گردشگری باغ‌شهر ایران

بخش‌ها از جمله صنایع دستی نیز رونق خواهد گرفت.
وی به پیوست رسانه‌ای این تفاهم‌نامه نیز اشاره و بیان کرد: از اصحاب رسانه و فعالان شبکه‌های اجتماعی مراغه دعوت می‌شود به صورت فعال در زمینه معرفی قابلیت‌های گردشگری مراغه فعال شوند.

«خاکي» همچنین از اینفلوئنسرهای شبکه‌های اجتماعی در مراغه که به تاریخ و گردشگری علاقه دارند نیز خواست تا ظرفیت‌های اکوتوریسم این باغ‌شهر در فضای مجازی را برجسته کنند.

وی برجسته‌سازی تلاش‌های شخصیت‌های تاریخی از جمله خواجه نصیرالدین طوسی، اوحدی و عبدالقادر مراغی همزمان با توسعه صنعت گردشگری باغ‌شهر ایران را مورد تاکید قرار داد و افزود: مراغه زمانی مدت سفالگری و شیشه‌گری بوده است و با کمی تامل می‌توان از این قابلیت‌های برای معرفی این کهن‌شهر بهره گرفت.
وی همچنین به وجود منطقه فسیلی مراغه به عنوان بهشت فسیلی دیرینه‌شناسان جهان و یک فرصت جهانی اشاره را یادآوری کرد و فعالیت‌های بخش گردشگری این شهرستان باید همزمان و همسو دنبال شود تا شاخص‌های گردشگری آن متحول شود.
معاون برنامه‌ریزی شرکت توسعه گردشگری ایران وجود دره‌های طبیعی و زیبا در دامنه‌های جنوبی سهنند را فرصتی برای ایجاد هتل کمپ‌ها عنوان کرد و ادامه داد: اقامت در این هتل کمپ‌ها و مشاهده کهنکشان در آسمان صاف این باغ‌شهر در شب‌های تابستان می‌تواند بسیاری از گردشگران علاقه‌مند به نجوم و اکوتوریسم را به مراغه روانه کند.
«خاکي» مسالماندهی و توسعه روزافزون رصدخانه تاریخی مراغه به عنوان یادگاری خواجه نصیرالدین توسی را یادآوری کرد و اظهار داشت: زیرساخت‌های مختلفی برای رونق گردشگری این باغ‌شهر از جمله هتل پنج ستاره و امکانات تفریحی و رفاهی باید ایجاد شود و بر همین اساس از برخی دستگاه‌های اجرایی شهرستان به خصوص جهاد کشاورزی، محیط زیست، منابع طبیعی و میراث فرهنگی انتظار می‌رود تا از سرمایه‌گذاران این بخش پشتیبانی کرده و موانع احتمالی را رفع کنند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان شرقی گفت: امسال ۱۳۵

ساعت کاری موزه‌های آذربایجان شرقی در نوروز ۱۴۰۱ اعلام شد

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان شرقی با بیان آخرین وضعیت آبی دریاچه ارومیه، گفت: تراز آبی این دریاچه ۱۲۷۰متر و ۷۳ ساننتی متر است که نسبت به سال گذشته ۶۴ ساننتی متر کاهش یافته، اما نسبت به کمترین تراز ثبت شده آن ۶۹ ساننتی بالاتر است.

یوسف غفارزاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: حجم این دریاچه در زمان حاضر حدود ۲ میلیارد و ۹۸۰ میلیون مترمکعب است که نسبت به سال گذشته ۲میلیارد و ۱۰۰ میلیون متر مکعب کاهش دارد.

وی همچنین با اشاره به آخرین وضعیت تالاب بین‌المللی قوری گل، گفت: بیش از ۱۲ سال است که حوضه نمی‌توانست آب خود تالاب را تامین کند و از حوضه های مجاور از طریق انتقال آب حوضه به حوضه، آب تالاب تامین می‌شد.

وی افزود: تا اوایل اردیبهشت ماه زمان آبگیری داریم؛ آبگیری شروع شده و در مجموع ۱۵ میلیون متر مکعب آب نیاز داریم که الان حدود ۸۶۰ هزار مترمکعب آب وجود دارد و در روزهای آینده به تراز لازم خواهد رسید.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان شرقی گفت: امسال ۱۳۵

ساعات کاری موزه‌های آذربایجان شرقی در نوروز ۱۴۰۱ اعلام شد



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی ، ساعات کاری موزه‌های استان در ایام نوروز ۱۴۰۱ را اعلام کرد.

به گزارش ایرنا، احمد حمزه زاده در جمع خبرنگاران اظهار کرد: پس از دو سال وقفه و محدودیت فعالیت موزه‌ها به دنبال شیوع ویروس کرونا، با آغاز ایام نوروز ۱۴۰۱ تمامی موزه‌های استان آذربایجان شرقی پذیرای گردشگران نوروزی خواهند بود.

وی گفت: در ایام نوروز تمامی موزه‌های تبریز

شب فرهنگی مراغه در تهران، سر آغازی برای توسعه گردشگری باغ‌شهر ایران

شب فرهنگی مراغه طی ۲۳ اسفندماه در هتل لاله تهران برگزار و همزمان با آن دفتر نمایندگی شرکت توسعه گردشگری ایران در مراغه نیز افتتاح شد تا سر آغازی برای توسعه گردشگری باغ‌شهر ایران باشد.

به گزارش ایرنا این دفتر نمایندگی در پی امضای سند‌های تفاهم بین شرکت توسعه گردشگری ایران و شهرداری مراغه در بخش نخست با حضور «علی همتی مدیرعامل شرکت توسعه گردشگری ایران» و «رحیم خاکی معاون برنامه‌ریزی این شرکت» و «محمد مقنومی شهردار مراغه» و «رقیه سعیدی رئیس کمیسیون گردشگری شورای اسلای شهر» راه‌اندازی شد.

تفاهمی که در قدم نخست با سرمایه‌گذاری ۱۲ هزار میلیارد ریالی برای ساخت مجموعه گردشگری رفاهی تفریحی در روستای «سلفستاج» مراغه کلید خورد و ابراز علاقه مدیرعامل شرکت توسعه گردشگری ایران به توسعه گردشگری باغ‌شهر ایران، امیدواری برای توسعه بخش گردشگری این کهن‌شهر را بار دیگر در دلها زنده کرد.
«رحیم خاکی»، معاون برنامه‌ریزی شرکت توسعه گردشگری ایران در مورد اهداف این تفاهم‌نامه همکاری به خبرنگار ایرنا گفت: هدف این است که اقق ۵۰ ساله توسعه گردشگری مراغه در قالب یک طرح جامع گردشگری ترسیم شود.
وی ادامه داد: اینکه قابلیت‌های گردشگری مراغه می‌تواند اولویت توسعه این باغ‌شهر باشد، بر کسی پوشیده نیست اما اقق توسعه این بخش باید در قالب برنامه‌های اجرایی کوتاهمدت و با نگاه بلندمدت ترسیم شود و با برنامه‌ریزی مدیران شهری منظران باشد.

به گفته وی مجموعه مدیریت شهری مراغه برای توسعه این بخش پیشقدم شده است و تک‌تک آنان با پیگیری الزامات توسعه از سازمانی ملی کشور، نگاه آیندنگرانه نسبت به این بخش دارند.

معاون برنامه‌ریزی شرکت توسعه گردشگری ایران اضافه کرد: در راستای تحقق همین هدف نیز شرکت توسعه گردشگری ایران یک گروه سه نفری

www.asrazadionline.ir

عصر آزادی

خبر

مرمت خانه استاد شهریار پس از تعطیلات نوروز انجام می‌شود

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی آذربایجان شرقی از مرمت خانه استاد شهریار توسط شهرداری تبریز پس از تعطیلات نوروز ۱۴۰۱ خبر داد.

احمد حمزه زاده در گفت و گویی اظهار کرد: به دنبال دستور استاندار آذربایجان شرقی، پس از بازدید از خانه استاد شهریار و بررسی وضعیت کالبدی این بنا به همراه مسئولان شهرداری تبریز، برنامه‌ریزی لازم برای مرمت بخش‌های آسیب دیده انجام شد.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی آذربایجان شرقی ادامه داد: بخشی از کالبد این خانه تاریخی دچار رطوبت شده است که با بررسی های انجام شده، مرمت این بنا توسط شهرداری تبریز با نظارت این اداره‌کل انجام خواهد شد.

به گزارش ایرنا، خانه استاد محمدحسین بهجت تبریزی، متخلص به شهریار، شاعر معاصر ایرانی به موزه و یکی از جاذبه های گردشگری آذربایجان شرقی تبدیل شده است.

این خانه موزه مربوط به دوره پهلوی دوم بوده و در محله مقصودیه تبریز قرار دارد و در ۲۷ اسفند ۱۳۸۶ با شماره ثبت ۲۲۷۲۹ به عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.

میراث استاد شهریار با زیربنایی بیش از ۲۵۰ متر و حدود ۲۴۱ متر مربع مساحت در ۲ طبقه ساخته شده است.

مدفن استاد در مقبره‌الشعراي تبریز قرار دارد و پیکر بیش از ۴۰۰ شاعر، عارف و ادیب ایرانی در این بنای زیبا به خاک سپرده شده است.

اقامت در پارک‌های مسافر تبریز ممنوع است

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی آذربایجان شرقی از مداوم ممنوعیت پذیرش و اقامت گردشگران در پارک‌های مسافر خبر داد و از تجهیز برخی مدارس برای پذیرش مسافران به دنبال تکمیل ظرفیت‌های هتل‌های استان به دستور استاندار خبر داد.

احمد حمزه زاده در جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر استان با بیان اینکه حفظ ایمنی و سلامت گردشگران و رونق فعالیت بخش‌های گردشگری دو رکن اصلی سفرهای نوروزی ۱۴۰۱ آذربایجان شرقی است، ادامه داد: فعالیت تمامی واحدهای عرضه کننده خدمات گردشگری در بستر سامانه هوشمند ایران من انجام می‌شود.

وی همچنین بر ساماندهی مبادی ورودی و پاکسازی نوروزی شهر و عرضه‌کنندگان خدمات، فعالیت شبانه‌روزی مساجد منتخب در شهرستان، فراهم سازی مراکز عرضه صنایع دستی در شهرستان‌ها تاکید کرد.

وی به عدم افزایش قیمت‌ها در واحدهای عرضه‌کننده خدمات طی نوروز ۱۴۰۱ اشاره کرد و گفت: طی دو ماه اخیر نظارت‌های مستمر از واحدهای عرضه‌کننده خدمات انجام گرفته است و طبق ابلاغ مستقیم وزارت‌خانه متبوع، هیچگونه افزایش قیمتی در نرخ واحدهای عرضه‌کننده خدمات اعمال نخواهد شد و طی ایام بر این موضوع نظارت جدی انجام خواهد شد.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی آذربایجان شرقی، تامین آرد، نان و اقلام مصرفی مورد نیاز در شهرستان‌های گردشگرپذیر استان را از دیگر اقدامات لازمی دانست که با همکاری فرمانداری‌ها و اعضای ستاد می‌بایست تمهیدات لازم انجام شود.

حمزه زاده اظهار داشت: با توجه به اینکه از اوایل ایام نوروز ۱۴۰۱ در پایانه‌های مرزی آذربایجان شرقی، شاهد حضور خیل کثیری از هموطنان خواهیم بود ، لازم است با تاکید فرمانداران، نیروهای خدمات رسان در دو پایانه جلفا و نوردوز افزایش یابد.

حفظ امنیت غذایی مردم از اولویت‌های دامپزشکی آذربایجان شرقی است

مدیرکل دامپزشکی آذربایجانشرقی در بازدید از اجرای طرح تشدید نظارت های بهداشتی ایام نوروز و ماه مبارک رمضان، گفت: حفظ امنیت غذایی مردم از اولویت‌های دامپزشکی استان می باشد.

امیر حسین بهداد در بازدید از مراکز عرضه گوشت شهرستان بستان آباد با تقدیر از زحمات سربازان گمنام بهداشت و سلامت اظهار کرد: همکاری دامپزشکی با انجام واکسیناسیون علیه بیماری های مشترک، باعث پیشگیری از انتقال این بیماری به جوامع انسانی می‌شوند و جان میلیون ها انسان را از خطرات حتمی نجات می‌دهند.

وی افزود: حفظ امنیت غذایی مردم از لویت های اداره کل دامپزشکی استان بوده و در ایام تعطیلات نوروزی و ایام ماه مبارک رمضان این اولویت باید در دستور کار ادارات شهرستان ها قرار گیرد.

مدیرکل دامپزشکی استان همچنین از کشتارگاه نیمه صنعتی دام شهرستان بستان آباد بازدید و بر نظارت بهداشتی بر اماکن عرضه و سردخانه ها و کشتارگاه ها تاکید کرد.

به گزارش ایرنا، در طرح نظارت بهداشتی اکیپ نظارتی اداره دامپزشکی شهرستان که با حضور مدیر کل دامپزشکی آذربایجان شرقی از اماکن عرضه شهرستان بستان آباد انجام شد، بالغ بر ۲۰۰ کیلو گرم انواع فرآورده های خام دامی تاریخ گذشته از مراکز عرضه و سردخانه های شهرستان کشف و ضبط شد که پس از اخذ دستور از مراجع قضایی معدوم می شود.

قیمت مصوب میوه شب عید در آذربایجان شرقی اعلام شد

مدیر تعاون روستایی آذربایجان شرقی با اعلام قیمت میوه های شب عید شامل پرتقال و سیب، گفت: بر اساس مصوبه کارگروه استانی توزیع میوه شب عید قیمت پرتقال ۱۰هزار تومان و سیب ۱۲هزار تومان تعیین شده و ۲هزار و ۱۵۰ تن میوه شب عید با قیمت مصوب در آذربایجان شرقی عرضه می شود.

علی اکبر نژادرضا در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، اظهار کرد: ۱۳۵ غرغه عرضه میوه شب عید از اول هفته آینده بتدریج در استان برپا می‌شود که از این تعداد ۳۰ غرغه برای تبریز پیش بینی شده است.

وی افزود: یکپهار و ۳۵۰ تن پرتقال تامسون نایلون پیچ و ۷۰۰ تن سیب قرمز و سفید در سردخانه های استان ذخیره شده که حدود نصف آنها در سطح کلاتشهر تبریز توزیع می‌شود.

نژادرضا ادامه داد: توزیع پرتقال و سیب در استان تا ۱۳ فروردین از ساعت ۹ تا ۲۲ ادامه خواهد داشت؛ البته این توزیع به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه بازرگام و به صورت هوشمند نیز همزمان آغاز می‌شود.

وی ادامه داد: اختصاص مکان و برپایی غرفه بر عهده سازمان میادین شهرداری تبریز بوده و بنا به تاکید استاندار آذربایجان شرقی بیشتر غرفه های توزیع میوه شب عید در مناطق محروم و کمتر برخوردار خواهد بود.

مدیر تعاون روستایی آذربایجان شرقی همچنین گفت: سهمیه آذربایجان شرقی بر اساس مصوبه کارگروه استانی توزیع میوه شب عید تعیین شده که در تمام شهرستان های استان غرفه های توزیع میوه شب عید برپا می‌شود.